
UCHWAŁA NR LIV/328/2023 
RADY POWIATU TORUŃSKIEGO 

z dnia 25 października 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wyboru wiceprzewodniczących komisji stałych Rady Powiatu Toruńskiego 

Na podstawie art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1526 z późn. zm.1) ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr NR II/10/2018 RADY POWIATU TORUŃSKIEGO z dnia 29 listopada 2018 r. w sprawie 
wyboru wiceprzewodniczących komisji stałych Rady Powiatu Toruńskiego § 1. pkt 4 otrzymuje następujące 
brzmienie: 

„4) Komisji Infrastruktury Komunalnej, Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska 

- Andrzej Siemianowski.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Powiatu 
Toruńskiego 

 
 

Paweł Polikowski 

 

 
1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 572. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 74F2B27E-9E80-4270-BDD6-8A54E00B3BE6. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Na podstawie art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1526 z późn. zm.) do wyłącznej kompetencji Rady należy ustalenie składu osobowego komisji stałych.  

W związku z wstąpieniem na wakujący mandat nowej radnej Powiatu Toruńskiego konieczne jest 

uzupełnienie składu komisji stałych Rady Powiatu Toruńskiego.  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 74F2B27E-9E80-4270-BDD6-8A54E00B3BE6. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Punkt 4
	Paragraf 1 zm. Punkt 4 Tiret 1 (1)


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



